Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Draga§/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr. _ fov~ 30
. Dt.16. 12, 2015
Dragash

N& bazé (& nenit 13 e 58 & Ligjit per Vetéqgeverisje Lokale s; dhe nenit 57 t¢ Statutit té
Komunés, kryetari i Komunés, bie kété-

VENDIM

L THEMELOHET Komisionj (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e
punimeve ng projektin:“Ndértimi kanalizimit dhe ujésjellésit ne fsh.Restelicé
(Furnizimi me gypa dhe piesé fazonike) * - Komuna Dragash, né pérbérje:

1. Florim Krasniqi,
2. Sabahat Hasani, dhe
3. Dzulbehar Taipi

Il Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit n&

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit te

L. Detyré e anétareve t€ Komisionit &shté hartimj i Raportit lidhur mé kege dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pér hapat e me tejme té njoftohet kryetari i Komungs.

Vendimi i dérgohet:

- Anétarve g Komisionit...,
- Zyrés pér Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t&¢ Mjedisit t& Komunés, dhe
- Arkivit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Draga§/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs
02Nr. oo~ Leyn

Dt. 16. 12, 2015

Dragash

N& bazé t& nenit 13 ¢ I8 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale si dhe neni 57 té Statutit (&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kétéa:

I

I1.

II1.

IV,

VENDIM

THEMELOHET Komisionj (Organi) pér Pranim Tekniké ne realizimin e

punimeve pg projektin: “Hapija e rrugés Bresané - Bjeshké Faza I1“ Komuna
- Dragash, ng pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Florim Krasniqi, dhe
3. DZulbehar Taipi

b}

¢r implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ne

I
bashképunim me Drejtoring PEr Urbanizem, Kadastér e Mbrojtje 1& M Jedisit t¢
Komunés,

Detyré e anétaréve (¢ Komisionit &shte hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

Pér veprimet e me tejme t& informohet kryetari i Komunés.

Vendimi j dérgohet:

- Anélareve ts komisionit...,
- Zyrés pér Prokurim t& Komungs,
- Drejtorise per Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komung, dhe




Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Draga3/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs
02 Nr. /00— lels L
Dt. 16. 12. 2015

Dragash

Né bazé (& nenit 13 e 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 & Statutit tg
Komungés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

I THEMELOHET Komisionj (Organi) pér Pranim Tekniké ne realizimin e
punimeve ng projektin: “Hapja e rrugés Trokan — Ligen; i Breznés — Faza 1«
Romuna - Dragash. né pérbérje:

1. Florim Krasnigi,
2. Sabahat Hasani, dhe
3. Dzulbehar Taipi

IL. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit ng
Komunés.

HL  Detyré e anétaréve (& Komisionit &shyg hartimi i Raportit lidhur m kété dhe
njoftimi i organeve t¢ lartécekura. s

IV.  per veprimet € mé tejme té informohet kryetari i Komungs,

Vendimi i dérgohet:

- Anétareve (g komisionit...,
- Zyrés pér Prokurim t& Komunés,
- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadaster e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komuné, dhe




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op3tina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02 Nr, _4oo— U3
Dt.16. 12. 2015
Dragash

Né bazé & nenit 13 ¢ 58 (& [ gjit pér Vetéqeverisje Lokale s; dhe nenit 57 t& Statutit t
Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte-

VENDIM

L. THEMELOHET Komision; (Organi) pér Pranim Teknik n€ realizimin e
punimeve né projektin:“Ndértimi i shtigieve pér kémbésor ng komunén e
Dragashit L= 16 Km ” » NE pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Amdija §eapi, dhe
3. Xhevat Isufi

II. Pér implementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit pg

bashképunim me Drejtoring pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje té Mjedisit &
Komunés. -

HI.  Detyré e anétareve t€ Komisionit éshté hartimj j Raportit lidhur mé k&ts dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura,

IV.  Pér hapat ¢ mé tejme té n joftohet kryetari i Komunés,

Vendimi i dérgohet:

- Anétarve tg Komisionit...,

- Zyrés pér Prokurimit t& Komungs,

- Drejtorisé pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komungs,
- Arkivit.




Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Op3tina Draga¥/Dragas Municipality

- Kryetari i Kom unés

02 Nr. beo— boff17

Dt. 08. 12. 2015
Dragash

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 t& Statutit t&
Komunés, kryetarij Komungés, bie kéte:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) per Pranimin e malljt: “Furnizimi me
mobilje pér zyren informuese turistike” - Komuna Dragash, ng pérbérje:

1. Sabahathasani,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Xhevat Isufi

III. Detyré e anétareye 1€ Komisionit &shtg hartimi i Raportit lidhur me kété dhe
njoftimi i organeve g lartécekura.

IV. " Pér hapat e ndérmarra tg njoftohet kryetar; i Komunés,

Vendimi j dgr ohet:
———1ldcrgohet:

- Anétaréve tg Komisionit...,

- Zyrés s Prokurimit t& Komunés,

- Drejtorisé per Ekonomi e Financa 1 Komunés,
- Drejtorisé pee Turizém te Komunés, dhe

- Arkivit,
B R - —




Republika e Kosoviés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komunés
02Nr._foo - w6
Dt. 08. 12. 2015
Dragash

Né bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale si dhe nenit 57 t€ Statutit t&
Komunés, kryetari i Komunés, bie kéte:

VENDIM

I. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranimin e mallit: “Furnizimi me
paisje té teknologjisé informative pér zyrén informuese turistike” - Komuna
Dragash, né pérbérje:

1. Sabahat'Hasani,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Xhevat Isufi

Il Périmplementimin e kétij Vendimi OBLIGOHET Zyra e Prokurimit né

bashképunim me Drejtoring pér Ekonomi e Financa, dhe Drejtoring pér Turizém
t€ Komunés. |

IL  Detyré e anétaréve t&é Komisionit &shts hartimi i Raportit lidhur mé kété dhe
njoftimi i organeve té lartécekura.

_IV.  Pér hapat e ndérmarra t& njoftohet kryetari i Komunés.

Vendimi i dérgohet:

- Anétaréve té Komisionit...,

- Zyrés sé Prokurimit té Komunés,

- Drejtorisé pér Ekonomi e Financa t& Komunés,
- Drejtorisé pée Turizém t& Komunés, dhe

- Arkivit,
o ﬁ vy E
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Republika e Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna ¢ Dragashit/Opstina Draga$/Dragas Municipality

- Kryetari i Komungs

02 Nr. 4o~ ¥y
Dt.16. 12. 2015 ks
Dragash

NE€ bazé té nenit 13 e 58 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale st dhe nenit 57 t¢ Statutit t
Komunés, kryetari i Komunés, bie keta:

VENDIM

L. THEMELOHET Komisioni (Organi) pér Pranim Teknik né realizimin e

punimeve pg projektin:“Riparimi zyrés informuese pér turizém ” - Komuna
Dragash, ng pérbérje:

1. Sabahat Hasani,
2. Amdija Seapi, dhe
3. Xhevat Isufj

II. Pér implementimin e kétij Vendimij OBLIGOHET Zyra e Prokurimit n&
b

ashk&punim me Drejtorina Pér Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit té
Komungs, '

II.  Detyre e anctareve t& Komisionit &shte hartimi i Raportit lidhur mé kéte dhe
njoftimi i organeve t& lartécekura.

IV.  Pér hapat e ma tejme t& njoftohet kryetari i Komungs,

Vendimi dérgohet:

- Anélarve t¢ Komisionit...,
- Zyrés pér Prokurimit & Komungs,
- Drejtorisé per Urbanizém, Kadastér e Mbrojtje t& Mjedisit t& Komungs,

- Arkivit.
- = - e
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Kuvendi Komunal Dragash — Skupitina Opitine Draga$ — Municipality of Dragash

Daté/a: 17.12.2015
Referenca: 02 Nr.zr.
Pér/Za/To: Drejtorét e drejtorateve té Komunés-Dragash
o
Pérmes/Preko/Trough: | Zyrés sé Shérbimit té Kuvendit-Kryetarit: Drgpishies
S0
. ~ . - N Y,
Nga/Od/From: z.Salim Jenuzi, kryetar i Komunés-Dragagh== AR AN
AN
Tema/Subjekat/Subject: | Kérkesé pér pérgatitjen e Raporteve t& Pl}%@ﬁgﬁlaneve té
Punés/2016, si dhe pereformancés s& punétoreve pér vitin 2015
T& nderuar !

Né bazé t& obligimeve ligjore e statutare q€ kemi, kérkoj nga Ju q& deri mé dt.08.01.2016 té
pérgatitni Raportet e Pun&s/2015 & Planet e Punés/2016, t& cilét duhet t& jané sa mé pérmbajtésor, deri né
3 faqe pérmbajtje, t&¢ madhésisé sé shkronjave 12-t&, q& dérgohen n& Zyrén e Shérbimit t& KK-sé nr.22..

Po ashtu, deri n& datén e lartcekur, t& béni vlerésimin-performancén e punétoréve t& drejtorateve

tuaja, sipas formularéve
Dragash (zyra nr.9).

Q€ merren dhe dorézohen né Zyrén ¢ Menaxherit & Persoenelit t& Komunés-

Me respekt dhe mirékuptim !




REPUBLIKA E KOSovEs
Komuna e Dragashit-Zyra e Kryetarit

VEND M
MBI FORMIMIN E KOMISIONIT pgR INVENTARIZIMIN £ PASURIVE T¢
KOMUNES pER VITIN 2015

1.Sylejman Jenuzi Kkryetar i komisjonit
2.Salajdin Vehbiy :anétaré dhe
3.Nexhat Tershnjaku anétars

Neni 2

Pérgjegjssits e Komisionit psr inventarizimin e pasurive jang :

a/ Inventarizimi j gjith& pasurisa jo financiare Q€ Eshté n& pronasi dhe kontrol t& organizatés
buxhetore ,

b/ Verifikimi fizik dhe cilésor t& giendjes sé& pasurisa financiare,

¢/ Té b&jé krahasimin e giendjes t& inventarizyar me gjendjen n& regjistrat e pasurive jo
financiare,

d/ Identifikimi j Pasurisé q& nuk kang viers t& bartur,

e/ Identifikimi i Pasurive t¢ démtuara dhe Jasht p&rdorimit,

Neni 3
Komisioni &shts i obliguar t& Paraqes raportin e inventarizimit t& Pérgjithéshém na bazé te
giendjes s& konstatuar.
Raporti i inventarizimit duhet t& Pémbaj gjendjen fizike t€ pasurise jo ﬁnanciare,kushtet e ruajties
sé tyre dhe vrejtiet p&r karakterin e dferencave dhe démtimeve t& konstatuara,

Neni 4,
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REPUBLIKA E KOsovEs
Komuna .emagagtr;t-zm.g,xr&ygt;arlf

| Wopaz8 & ninit 131 Ligjit par Vetaqey
Republikés s& Kosoy&s nr 03, nenit 57 t& Statu

T o OS0VES nr.03/L-040,nenit 57 te Statutit
Financiare 02/2013 Mbi Menaxhimi

nanciare 02/2013 Mbi Menay mnePasurivefoFmanc-arenwrgamzatenauxhetoreté
- .Komunésr.sé.Dragashit;;Kryelaﬁiizliom_unés:mezrketé": --

: VEND IM o
MBI FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E PASURIVE T¢:
| KOMUNES PERVITIN 2015 -

1.Hamdi Shehapi kryetar i komisionit
2:Menderes Skenderi Janétars dhe
3.Flamuyr Sy

dylejmani anatars.

Neni2
Pérgjegjasits e komisionit PErvierésimin e pasurive jané:
al 'meu_:ésimifipa:suﬁve_l Q& nuk kané viers t& bartur,
b/ Vier&simi i pasurive t& démtuara,
- e Ver&simi i kerkesave . PEr tietérsim ta pasurive ,
o/ Prezentimi idéshmive per Vierésim ¢ pasurive dhe
€/ Té pérgadits raportin vierésimit: j

Neni 4
"Venﬂim_i.gé'rgbhet-.anetarye<':,té_ komisionit dhe -arhivittg-

02.nr, Yyov~2401y
Dragash mé 21.12.2015

komungs.

KRYETARI | KOMUNES
Salim Jenuzi

b




